POMPE A PISTONI ASSIALI PER CIRCUITO
CHIUSO - MEDIA PRESSIONE
MD10V 21/28
B/1
COD. 05-0051-A57
アキシャルピストンポンプ
閉回路　中圧用
B/2

numeri del codice devono comparire in fase d’ordine. Si
consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di iniziare la
compilazione del codice di ordinazione.
●
Note:
(1)Utilizzato per pompa singola.
Utilizzato per prima pompa Tandem 21/28+14/18 con predisposizione SAE A.
Utilizzato per seconda pompa Tandem 21/28+21/28.
Utilizzato per seconda pompa Tandem 50/64+21/28.
(2)Utilizzato per prima pompa Tandem 21/28+21/28 versione corta.
(3)Utilizzato per seconda pompa Tandem 21/28+21/28 versione corta.
(4)Utilizzato per pompa singola con predisposizione SAE B.
Utilizzato per prima pompa Tandem 21/28+21/28 con predisposizione SAE B.
Utilizzato per seconda pompa Tandem 50/64+21/28 con predisposizione SAE B.
5) Utilizzato per pompa singola
Utilizzato per pompa singola con predisposizione SAE A.
Utilizzato per prima pompa Tandem 21/28+14/18 con predisposizione SAE A.
記事:
(1)シングルポンプに使用
タンデム21/28+14/18 の第一ポンプに使用スルードライブ SAE A.
タンデム 21/28+21/28.の第二ポンプに使用
タンデム 50/64+21/28.の第二ポンプに使用
(2)タンデムｼｮｰﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝ 21/28+21/28 の第一ポンプに使用
(3)タンデムｼｮｰﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝ 21/28+21/28 に使用
(4)スルードライブ SAE B. のシングルポンプに使用
スルードライブ SAE B. 付タンデム 21/28+21/28 ポンプに使用
 スルードライブ SAE B.付タンデム 50/64+21/28の第二ポンプに使用
5)シングルポンプに使用
スルードライブ SAE A付シングルポンプに使用.
スルードライブSAE A.付 タンデム　21/28+14/18 の第一ポンプに使用
Singola 1^ 2^
06(1) ● ● ●
07(3) Scanalato Femmina Z13-16/32-DP - TANDEM
メススプライン 13T-16/32-DP - タンデム
● / ●
08(4) Scanalato Z15-16/32-DP - Per predisposizione SAE-B
スプライン 15T-16/32-DP - スルードライブ SAE-B ● ● /
09(2) Scanalato Z15-16/32-DP Tandem Corto
スプライン 15T-16/32-DP ショートタンデム
● ● /
24(5) Scanalato Z15-16/32-DP
スプライン 15T-16/32-DP ● ● /
CODICI DI ORDINAZIONEIO
注文コード
以下の 36桁の表示システムにより MD10V ポンプの内容オ
プションなどを表示します 必要な機能を選択し　そのコード
を使用してください　注文時には36桁全てが表示されている必
要があります  注意深くカタログ全体を読んでいただきコー
ドを選択してください
CODICE PRODOTTO / モデルコード
Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile per circuito chiuso - MEDIA PRESSIONE
可変容量アキシャルピストンポンプ閉回路　中圧仕様
1 - SERIE / シリーズ
SAE (Filetti UNF)
SAE (UNF ネジ)
A Richiesta (quantità minima 50 pezzi)
ご要求による (最低数量 50 台)
Metrica (Filetti BSPP)
メトリック (BSPP ネジ)
3 - VERSIONE ATTACCHI / ポート
シングル タンデム タンデム
Scanalato Femmina Z13-16/32-DP
メススプライン 13T-16/32-DP
 4 - ESTREMITÀ ALBERO / シャフト形状
Disponibile - 供給可能 / Non Disponibile - 供給不可
B/4
DX Destra
SX Sinistra
HIN
HIR